



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25322000000088288309

开票日期: 2025年02月27日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 江阴市交通工程建设有限公司				销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281713263150W					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*文具*中华牌2B铅笔		101-2B 盒装	盒	1	7.9646017699115	7.96	13%	1.04	
*文具*晨光中性笔		GP1008 盒装 蓝	盒	1	18.0530973451327	18.05	13%	2.35	
*配电控制设备*公牛拖线板		GN-402	个	5	34.5132743362832	172.57	13%	22.43	
*文具*齐心抽杆夹		Q312	个	30	1.2389380530973	37.17	13%	4.83	
*计算机配套产品*格之格碳粉盒		NT-C2612A	支	2	54.4247787610619	108.85	13%	14.15	
*文具*得力彩色长尾夹		8556ES	桶	5	6.9026548672566	34.51	13%	4.49	
*原电池*南孚碱性电池		5号 6粒/卡	卡	1	11.1504424778761	11.15	13%	1.45	
*文具*得力订书钉		0010	盒	10	0.5309734513274	5.31	13%	0.69	
*文化办公用设备*晨光订书机		ABS92748B	个	2	7.9646017699115	15.93	13%	2.07	
*印刷品*得力商务磁扣皮面本		3301	本	5	11.3008849557522	56.50	13%	7.35	
*文具*得力档案盒		5683	个	70	6.6194690265487	463.36	13%	60.24	
*文具*得力档案盒		5682	个	20	5.7345132743363	114.69	13%	14.91	
*文具*得力透明拉杆夹		63109	包	3	12.5663716814159	37.70	13%	4.90	
*计算机配套产品*格之格碳粉盒		NT-C0388A	支	3	54.8672566371681	164.60	13%	21.40	
*印刷品*得力笔记本		3151	本	5	19.4690265486726	97.35	13%	12.65	
*纸制品*高品乐复印纸		A4 70g	箱	10	94.6902654867257	946.90	13%	123.10	
*文化办公用设备*得力夹书器		9271	对	3	8.5840707964602	25.75	13%	3.35	
合 计						¥ 2318.35	¥ 301.40		
价税合计 (大写)			⊗ 贰仟陆佰壹拾玖圆柒角伍分			(小写) ¥ 2619.75			
备注	销方开户银行: 工行无锡江阴夏港支行; 银行账号: 1103057719000026978;								

开票人: 王筱露

下载次数: 1